

Koluszki, dnia 18 marca 2020 r.

Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji  
Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: GIZ 271. 18. (10). 2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego z dnia 24 marca 2020 r. na sukcesywne odbieranie i zagospodarowanie odpadów, w tym wielkogabarytowych".  
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 12 marca 2020 r. pod numerem 523112 - N - 2020.

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, że otrzymała zapytania do SIWZ, na które udziela następujących odpowiedzi

Pytanie nr 1

W SIWZ obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy pkt 7 Wykonawca jest zobowiązany do :

- a) „ Sporządzania rocznych sprawozdań, zgodnie ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 16 lipca 2018 r. opublikowanym w Dz.U. z 2018 r ... „ – akt prawny został uchylony 13-08-2019 roku, zatem należy usunąć zapis lub dostosować do obowiązujących przepisów prawnych;
- b) „dostarczania Zamawiającemu zestawienia raportów wagowych i kart przekazania odpadów, w terminie do 7 dni po zakończeniu każdego miesiąca okresu rozliczeniowego wraz z fakturą VAT za świadczone usługi” - karty przekazania odpadów muszą być wystawione przez Zamawiającego przed wykonaniem transportu na instalację.

**Odpowiedź: W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale II punkt 7 a i b, oraz w projekcie umowy w § 2 pkt 7 a i b wprowadza się zmiany zapisów i otrzymują następujące brzmienie :**

**7. Wykonawca jest zobowiązany do :**

- a) sporządzania rocznych sprawozdań, o których mowa w art. 9 nb ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2019 poz. 2010) w formie i terminach, o których mowa w tym przepisie.
- b) przejęcia wystawionej przez Gminę Koluszki, Karty Przekazania Odpadów i potwierdzenia jej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2

W § 3 pkt 5 projektu umowy „Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 21 dni .. ” , Czy istnieje możliwość wydłużenia tego terminu do 30 dni? W przypadku realizacji zlecenia będziemy korzystali z podwykonawstwa w zakresie transportu odpadów i łączące nas umowy ramowe na transport przewidyują 30 - dniowy termin zapłaty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu zapłaty wynagrodzenia na rzecz podwykonawcy.**

**Powyższe informacje stają się częścią S.I.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.**

Dyrektor Wydziału Inwestycji  
i Rozwoju Gospodarczego

Mateusz Karwowski

INSPEKTOR  
s zamówień publicznych

Włodzisław Borowiński

z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kusiak-Stanisławska  
Sekretarz Gminy